



SSIL/2019/ 182
February 15, 2019

STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LTD.

CIN: L27109PB1973PLC003232

Head Office :

SCO 49-50-51, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh-160 019 (INDIA)
Tel. : +91-172- 2793112 / 2790979 / 2792385
Fax : +91-172-2794834 / 2790887
email : ssl_ssg@glide.net.in
Website : www.ssilindia.net

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 513173

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations,2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018 as published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).


Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED

Deepika
(DEEPIKA GUPTA)
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

 STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED CIN: L27109PB1973PLC003232 Regd. Office: Village Somalheri/Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi, Distt. - Mohali (Pb)-140506. Website: www.ssilindia.net; Email ID: ssl_ssg@glide.net.in Tel. No. +91-0172-2790979, 2792385, 2793112							
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31/12/2018 (₹ in Lakhs)							
S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		
		31/12/2018 (Unaudited)	30/09/2018 (Unaudited)	31/12/2017 (Unaudited)	31/12/2018 (Unaudited)	31/12/2017 (Unaudited)	31/03/2018 (Audited)
1.	Total income from operations (Net)	47.68	51.26	52.64	150.49	144.84	257.11
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	-55.54	-58.18	-56.13	-171.90	-218.34	-210.68
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after exceptional and/or Extraordinary items)	-55.54	-58.18	-56.13	-171.90	-218.34	-210.68
4.	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/or exceptional items)	-55.54	-58.18	-56.13	-171.90	-218.34	-210.10
5.	Total Comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax)]	-100.84	-142.97	139.96	-279.84	-65.96	-288.90
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs.10/- each)	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30
7.	Earning per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)						
	Basic & Diluted	-0.64	-0.67	-0.65	-1.99	-2.53	-2.43

Note:-The above is an extract of the details format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.ssilindia.net


For and on behalf of Board of Directors
For STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED
SANJAY GARG
EXECUTIVE DIRECTOR (DIN-00030956)

PLACE: CHANDIGARH
DATED: 14.02.2019

INDIAN ACRYLICS LIMITED

तिथि: 14.02.2019

कार्यकारी निदेशक (DIN-00030956)

 स्टील स्ट्रिप्स इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड CIN: L27109PB1973PLC003232 पंजी कार्यालय: गांव-सोमलहेरी/लेहली, डाकखाना दपार, तहसील डेवरबसी, जिला मोहाली (पं.)-140506, वेबसाइट: www.ssilindia.net, ईमेल: ssl_ssg@glide.net.in टेलीफोन: +91-0172-2790979, 2792385, 2793112							
द्विमासिक 31 दिसंबर, 2018 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार (लाखों में)							
क्र. सं.	विवरण	समस्त तिमाही			समस्त नौ महीने		समाप्त वर्ष
		31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2017 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2018 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2017 (अलेखापरीक्षित)	
1.	प्रचालनों से कुल आय (रकम)	47.68	51.26	52.64	150.49	144.84	257.11
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर तथा विशेष या असाधारण मदों से पूर्व)	-55.54	-58.18	-56.13	-171.90	-218.34	-210.68
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	-55.54	-58.18	-56.13	-171.90	-218.34	-210.68
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	-55.54	-58.18	-56.13	-171.90	-218.34	-210.10
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय/अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके	-100.84	-142.97	139.96	-279.84	-65.96	-288.90
6.	पुनःनिवेशित शेयर पूंजी (शेयर का अंकित मूल्य 10 ₹ प्रति शेयर) (संशोधित वर्ष)	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30
7.	अर्थ प्रति शेयर (₹ 10/ प्रति का) (लाभ तथा बंध प्रयातनों के लिए) (वर्षिक कर्तरी मूल व तनुकृत)	-0.64	-0.67	-0.65	-1.99	-2.53	-2.43

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ssilindia.net पर भी उपलब्ध है।

हिते एवं कृते निदेशकों का बोर्ड
कृते स्टील स्ट्रिप्स इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड
संजय गर्ग
स्थान: चंडीगढ़
कार्यकारी निदेशक (DIN-00030956)